органов местного самоуправления
Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]№ 12                                                                  от  04  апреля    2024г.

image1.emf
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   (пятого созыва)   РЕШЕНИЕ   Пятьдесят третьей   внеочередной сессии      От  02.03.202 4  02                     .0 с. Лобино                                            № 187   О внесении изменений в Порядок формирования,     ведения и обязательного опубликования перечня    муниципального имущества Лобинского сельсовета    Краснозерского района Новосибирской области,    свободного от прав тр етьих лиц (за исключением    имущественных  прав субъектов малого и среднего    предпринимательства) утвержденный решением     сорок второй  сессии Совета депутатов   Лобинского сельсовета Краснозерского района    Новосибирской области от 05.10.2018  № 122/1                  В целях приведения муниципальных правовых актов Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с  действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации   местного  самоуправления в Российской Федерации», и Устава Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области   РЕШИЛ:   1.   Внести в  Порядок формирования, ведения и обязательного  опубликования перечня муниципального имущества  Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и  с реднего предпринимательства) ,  утвержденный решением  сорок второй  сессии Совета депутатов Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от    05.10.2020  № 122/1  следующие изменения:     В разделе II. Формирование и ведение Перечня п.е излож ить в следующей  редакции:   е) муниципальное имущество не подлежит приватизации в соответствии с  прогнозным  планом   (программой) приватизации муниципального имущества  или перечнем федерального имущества, приватизация которого

_________Microsoft_Word1.docx
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                               КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Пятьдесят третьей внеочередной сессии

[bookmark: _GoBack]От  02.03.2024 02                     .0с. Лобино                                          № 187

О внесении изменений в Порядок формирования,

 ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества Лобинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства) утвержденный решением

 сорок второй  сессии Совета депутатов

Лобинского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области от 05.10.2018  № 122/1

           В целях приведения муниципальных правовых актов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Устава Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Внести в  Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением сорок второй  сессии Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от  05.10.2020  № 122/1 следующие изменения:

 В разделе II. Формирование и ведение Перечня п.е изложить в следующей редакции:

е) муниципальное имущество не подлежит приватизации в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества или перечнем федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на плановый период.

1. Решение опубликовать  в периодическом  печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского  сельсовета»

1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Лобинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                      С.А. Колесников

Председатель Совета депутатов

Лобинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                   А.В. Ставицкий